
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 stycznia 2020 r. 

Poz. 40 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie norm wyżywienia i przypadków, w których funkcjonariusz 
Agencji Wywiadu otrzymuje wyżywienie lub równoważnik pieniężny w zamian za wyżywienie 

Na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 października 2003 r. w sprawie norm wyżywienia 

i przypadków, w których funkcjonariusz Agencji Wywiadu otrzymuje wyżywienie lub równoważnik pieniężny w zamian za 

wyżywienie (Dz. U. poz. 1825 oraz z 2009 r. poz. 506) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) uczestniczący w szkoleniu, naradzie lub odprawie, organizowanych w Ośrodku przez Szefa Agencji Wywiadu 

lub jego zastępców oraz kierowników jednostek organizacyjnych Agencji Wywiadu lub ich zastępców;”; 

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) o którym mowa w § 2 pkt 6;”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wyżywienie według dodatkowej normy numer III, w postaci dodatku do normy podstawowej, otrzymuje 

funkcjonariusz, o którym mowa w § 2 pkt 1–5.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-01-10T13:59:11+0000
	Robert  Brochocki


		2020-01-10T15:41:10+0100




